ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SA HUỲNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do-Hạnh phúc

     Số:        /BC-UBND          Sa Huỳnh, ngày        tháng 10  năm 2025

BÁO CÁO

Số liệu thống kê ngành lĩnh vực thủy lợi năm 2025

Thực hiện Công văn số 3978/SNNMT-TL ngày 30/9/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo số liệu thống kê ngành

lĩnh vực thủy lợi năm 2025.

Ủy ban nhân dân phường Sa Huỳnh đã kiểm tra, rà soát, cập nhật và bổ

sung số liệu lĩnh vực ngành thủy lợi thuộc phạm vi quản lý của UBND phường

theo các biểu mẫu kèm theo Công văn số 3978/SNNMT-TL ngày 30/9/2025 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo số liệu thống

kê ngành lĩnh vực thủy lợi năm 2025 (có biểu mẫu kèm theo).

UBND phường Sa Huỳnh kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường

tỉnh Quảng Ngãi (qua Chi cục Thủy lợi) biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh;

- Chi cục Thuỷ lợi tỉnh Quảng Ngãi;

- Thường trực Đảng ủy phường;   (Báo

- Thường trực HĐND phường;       cáo)

- CT, PCT UBND phường;

- Phòng KT-HT-ĐT phường;

- VP HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT, KTHTĐT(Khich).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Duy Bảo

		2025-10-10T15:50:05+0700

		2025-10-10T17:44:56+0700

		2025-10-10T17:44:56+0700

		2025-10-10T17:44:56+0700